令和元年１０月２１日

「ひっとプラン港北」

地区計画推進委員会 代表者様

港北区社会福祉協議会

港北区 福祉 保健 課

令和元年度「ひっとプラン港北」地区連絡会議の開催について（依頼）

時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、港北区の福祉・保健の向上に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、「ひっとプラン港北」における各地区の取り組みの情報共有等を目的に、地区連

絡会議を開催しております。今年度も次のとおり開催致します。

お忙しいところ恐れいりますが、担当者の出席について御配慮くださいますようお願い

申し上げます。

１ 日 時

   令和元年12月12日（木）13時30分から15時30分

２ 場 所

   菊名ウォータープラザ403号

３ 内 容

（１）第４期区計画の骨子（案）の説明

（２）地区計画策定ガイドライン（仮）の説明

（３）第３期計画の振り返り及び第４期計画にむけて

（４）その他

 ※計画推進委員会の事務局の方など、１～２名のご出席をお願いします。

11月22日（金）までに出欠確認票にてお知らせください。

 ※第４期区計画骨子（案）と地区別計画策定ガイドライン（仮）については、

11月の区連合町内会定例会にて説明いたします。

【担当】

                                       港北区社会福祉協議会

Tel：547－2324 Fax：531－9561

E-mail：hokuhoku@kouhoku-shakyo.jp

                                       港北区役所福祉保健課事業企画担当

Tel：540－2360 Fax：540－2368

E-mail：ko-fukuhoplan@city.yokohama.jp

mailto:hokuhoku@kouhoku-shakyo.jp

令和元度「ひっとプラン港北」地区連絡会議 出欠確認票

送信者：

地区名：

お名前：

お名前：

お手数ですが、１１月２２日（金）までに、港北区社協事務局までご送付ください。

港北区社会福祉協議会

担当：大川・渡辺

電話：５４７－２３２４

 FAX ：５３１－９５６１